

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "МОНОПОЛИЯ.Онлайн" (ООО "МОНОПОЛИЯ.Онлайн")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 4			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	175	175	0	0	175	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	179	179	0	0	179	0	0	0	0	0
из них женщины	108	108	0	0	108	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессиональная/специальность/рабочая категория	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Уборщик офисных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Делегированный водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Административно-управленческий персонал

Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург, ул. Звездная, дом 1, литер А, пом. 25Н

Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург, ул. Звездная, дом 1, литер А, пом. 17Н

123	Специалист по работе с привлеченным транс-портом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
124	Ведущий специалист по работе с привлеченным транс-портом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Онлайн Уфа"																																					
Фактический адрес: 450026, Республика Башкортостан, ул. Трамвайная, 2/3, 4 этаж, оф. 4.2																																					
125	Руководитель направления по работе с привлеченным транс-портом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
126А	Специалист по работе с привлеченным транс-портом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
127А (126А)	Специалист по работе с привлеченным транс-портом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128А (126А)	Специалист по работе с привлеченным транс-портом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129А (126А)	Специалист по работе с привлеченным транс-портом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Онлайн Самара"																																					
Фактический адрес: 193149, Самарская область, г. Самара, ул. Демократическая 53 а																																					
131А	Региональный руководи-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Липецк"																				
Фактический адрес: 398059, Липецкая область, г. Липецк, ул. Барашева, д.1, 3 этаж																				
158	Ведущий специалист по работе с привлеченным транс-портом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Специалист по работе с привлеченным транс-портом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Специалист по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Тула"																				
Фактический адрес: 300002, г. Тула, ул. Октябрьская, д. 20, 1 этаж																				
161А	Специалист по работе с привлеченным транс-портом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162А (161А)	Специалист по работе с привлеченным транс-портом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Омск"																				
Фактический адрес: 644024, г. Омск, ул. Декабристов, д. 45, 2 этаж, к. 2-106																				
163	Ведущий специалист по работе с привлеченным транс-портом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164А	Специалист по работе с привлеченным транс-портом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165А (164А)	Специалист по работе с привлеченным транс-портом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Фактический адрес: 620137, Свердловская обл, г. Екатеринбург, ул. Сулимова, д. 46																			
166А	Специалист по работе с привлеченным транспортом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167А (166А)	Специалист по работе с привлеченным транспортом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168А (166А)	Специалист по работе с привлеченным транспортом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Тверь"																			
Фактический адрес: 170003, Тверская обл, г. Тверь, Петербургское ш, д. 34, офис VI																			
169А	Специалист по работе с привлеченным транспортом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170А (169А)	Специалист по работе с привлеченным транспортом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171А (169А)	Специалист по работе с привлеченным транспортом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Липиборск"																			
Фактический адрес: 357500, Ставропольский край, г. Липиборск, ул. Московская, д.69, 3 этаж, пом.13																			
172А	Специалист по работе с привлеченным транспортом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173А (172А)	Специалист по работе с привлеченным транспортом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

174А (172А)	Специалист по работе с привлеченным транспортным портом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Специалист по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Руководитель отдела по работе с при-

влеченным транспортом

(должность)



Стройков Виктор Владиславович
Ф.И.О.

08.07.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший логист

(должность)



Васильева Ирина Михайловна
Ф.И.О.

08.07.2019
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Генкина Юлия Витальевна
Ф.И.О.

08.07.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715

(№ в реестре экспертов)



Василенко Александра Сергеевна
Ф.И.О.

14.06.2019
(дата)